Приложение №28  к приказу
«Об утверждении

форм документов»
 №290 от 04.07.2017г.

Приказ о приостановлении оказания социальных услуг получателю социальных услуг  на
период стационарного лечения в медицинской организации

Во исполнение требований п. 2.8.6.2. - 2.8.6.3. Порядка предоставления социальных услуг
поставщиками социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания
гражданам пожилого возраста и инвалидам, утвержденного постановлением
Правительства Нижегородской области от 24 декабря 2015 г. № 864 и  на основании
направления врача-специалиста

п р и к а з ы в а ю:

1. Приостановить оказание социальных услуг в стационарной форме  получателю
социальных
услуг______________________________________________________г.р. на период
его (ее) госпитализации с «_____»____________20___ г. по дату окончания
госпитализации.

2. Бухгалтерии ГБУ «Городецкий ПНИ»
произвести_____________________перерасчет размера ежемесячной платы за
стационарное социальное обслуживание за период с «_____»____________20___ г.
по дату окончания госпитализации и осуществить возврат денежных средств на
лицевой счет получателя социальных услуг.

                 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Согласовано:
Зам. директора по м.ч.

Начальник  отдела правовой и кадровой службы

Главный  бухгалтер

исполнитель: